ipfis operibus coercendos vt im exemplo eorum ceteri doceántur moz debe re

À curia mo/fra Cabella recipere, quas /oluere ßme difficultate mom poffimz: De

mutrimine ouium amni præ/emtis de quo domec ad fruäum peruemiet com

grua mompoteß locatio fieri vt fcripßßi cum tempus fue • it oppo, tumum

curiae me/fr« ex eo commodumprocuretur.Adiuimus præteriu4. momima_,

caßellanorum qui per partes, uri/giéfiomis /uæ & a/fra mo/?ra cuffodium

tur quos omnes credimus mejfro; effe fideles áqui tamem vidercs mi, us

idoneum,& ef%e numero à mouemdumfigmificare debeas Guerr. de Grotta

ba/3a fideli noffro,quem» im partibus ip/ìs proui/orem Caffrorum duximus

ordimâmdum,qui comfflio tuo,& aliorum mo/?rorum fidelium /? amouemdus

fuerit amouebis , & ß emim, videbis quod im mommullo illorum i»tromtéfi

o/ses oliuerium de Termes filium tuum fac; £god autem./ïgmifica/?i te

jtellexiße quod cum dudum /eremitas mo/?ra mamaaue i* R. de Cauellis

quam Iußitiario ipfarum partium predece/sori tui vt apud Burgimu! ad

opus noftrum tantum habitatio fieret /uperfomtem magmum qui c/?, & im

ter saccam;& Agrigemtum im flumime Saméfi Stephami prope mare per

»iliar cafale fieret ex homimibus Arcudacj & Amaramff,& etiam inter

Agrigemtum,& Licatam apud Cumamum Ca/alefieret cum , & ad mo/fra

folatia,& ad Curiæ moffre commoda prouemire deberemt,de eis per pr.edi

&#um quam Iuftitiarium nihil extit ordimatum.Volumus,& mamdamus vt

ea fieri facias ih locis ipfis ficut melius videri dcbere mo/?ro culmiai com

placere.2god vero ßgnifica/fi fideles noßros ip/arum partium habere pe

juriam Aratiarum propter loca difem/arum mo/ rarum im quibus aem au

aleat imcidere , propter quod bomum e/$e$/cripfffi vt certus locus aliquis

Aiaiueretur eis pro incid;nai; Aratjs ex quo nulla defenßs moßris le/io

jaferretur placuiße mobis,& mamdaui/$emus hic fieri ß diffimte /acum

ipfum,& nominatim mo/?rae culmimi emumcia/3et /ed quia im hoc o/cur& ,

fçripfiffi.Significe; mobis im quo loco five leffome.'d fem/ìrum mo/?rarum ,

ermiffa incidendi fieri poterit,& mos poßmodum tibi mo/?rum bemepla

zitâ rêfcribimus.Præterea quia im Cajfris mo/fris Trapami,Mar/. Mazz.

xacc.& Termarum molumus quod de Curia mo/?r.e fiemt expen/è:c affra

ip/a rccomemde* aliqutbus fidelibus mo/?ris de Terris ipfis qui tamem cu

fidiant me domus deuafeptur eorum ordimamus etiam quod /fatim cum

Álicitis cußodibus tuis di&a mo/fra Caßra vifftes , & im reparationibus

jllorum mece/$arijs ex commume moßrorum va/$allorum capias. prae/ertim